ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

IE@§A[LTP@@

Convoca professora municipal
trabalhar em regime suplementar e
outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela legislação
vigente, com base na Lei Municipal no 1.267t2017 e Memorando lntérno no
00412023, da SMECD,

CONVOCA

A Professora Municipal, MARYNEIDE BERGHETTI GROSS,
CPF no 896.318.460-91, para trabalhar em regime suplementar, com carga horária
de_20 (vinte) horas semanais, a contar de 01t0212023 a 31t12t2023, para exercer
a função de Diretora da Escola Municipal de Educação lnfantil Meu Primeiro
Passo, da sede, neste município, concedendo-lhe remuneração correspondente
às horas de convocação, obedecendo os mesmos critérioó apticados para o
regime normal de trabalho da servidora.

Gabinete do Prefeito Munici de Derrubadas, aos 08 de
fevereiro de 2023.

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.
Aos 08/0212023.

gente'de Recursos Humanos.

a
dá

PORTARIA NO 069. DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023

t
lio Lúpert

.VISITAS DE QUINTAS.IEIRÁS A SECUNDAS

--+